
„ PUCHAR KLUBU SARS HACZYK” 
GRAND PRIX ZAPRZYJAŹNIONYCH KÓŁ 

03.04.2016 MAJDAN ZAHORODYŃSKI 
WYNIK ZAWODNIKA RAZEM 

DRUŻYNA Nazwisko i Imi ę 
sektor 

stanowisko 
Punktów 
[gram] 

Miejsce 
w sektorze 

Punktów 
[gram] 

zajęte 
miejsca  

Zajęte 
miejsce  

WOŹNIAK MACIEJ  A 8 2 960 1,0 

SOŁTYS ANDRZEJ B 25 2 110 1,0 NADBUŻAŃSKI TEAM 

KUPISZ MAREK C 35 680 10,0 

5 750 12,0 1 

BŁASZCZYK GRZEGORZ A 7 685 4,5 

HONDRA PAWEŁ B 19 505 9,0 SARS HACZYK 

WASIL ANDRZEJ C 32 1 420 2,0 

2 610 15,5 2 

ŁACEK BOGUSŁAW A 13 875 3,0 

JASIK MARIUSZ B 22 1 430 2,0 STYNKA LERBY TEAM 

WĄSIK BOGDAN C 44 590 11,0 

2 895 16,0 3 

NAKONIECZKA ARKADIUSZ A 9 580 6,0 

MARCZAK KRZYSZTOF B 18 270 11,0 START DĘBLIN 

PIOTROWSKI KRZYSZTOF C 37 1 020 6,0 

1 870 23,0 4 

 

          



„ PUCHAR KLUBU SARS HACZYK” 
GRAND PRIX ZAPRZYJAŹNIONYCH KÓŁ 

03.04.2016 MAJDAN ZAHORODYŃSKI 
WYNIK ZAWODNIKA RAZEM 

DRUŻYNA Nazwisko i Imi ę 
sektor 

stanowisko 
Punktów 
[gram] 

Miejsce 
w sektorze 

Punktów 
[gram] 

zajęte 
miejsca  

Zajęte 
miejsce  

MĘDEL BARTŁOMIEJ A 4 290 12,0 

PASZKOWSKI GRZEGORZ B 17 1 130 3,0 MEDYK 

DOMAGAŁA KONRAD C 33 875 9,0 

2 295 24,0 5 

DŁUGOSZ MARCIN A 14 360 11,0 

KIEŁBIŃSKI MARCIN B 24 590 6,0 DREAM TEAM BONUS 

KRAWCZYK ŁUKASZ C 34 920 7,0 

1 870 24,0 6 

SAMOŃ TOMASZ A 10 485 10,0 

KURENKO BARTŁOMIEJ B 23 145 13,0 SARS HACZYK II 

WATRAK SYLWESTER C 31 1 345 3,0 

1 975 26,0 7 

GUSTAW ŁUKASZ A 6 0 14,5 

KĘPA MICHAŁ B 28 535 8,0 TEAM MIVARDI RYBA 
BEŁŻYCE 

OŻGA TOMASZ C 43 1 245 4,0 

1 780 26,5 8 

 

          



„ PUCHAR KLUBU SARS HACZYK” 
GRAND PRIX ZAPRZYJAŹNIONYCH KÓŁ 

03.04.2016 MAJDAN ZAHORODYŃSKI 
WYNIK ZAWODNIKA RAZEM 

DRUŻYNA Nazwisko i Imi ę 
sektor 

stanowisko 
Punktów 
[gram] 

Miejsce 
w sektorze 

Punktów 
[gram] 

zajęte 
miejsca  

Zajęte 
miejsce  

BUCZEK TOMASZ A 15 685 4,5 

BĄSKA MACIEJ  B 27 585 7,0 MILO MATCHPRO LUBLIN 

FRĄK GRZEGORZ C 39 230 15,0 

1 500 26,5 9 

URBAŃSKI PIOTR  A 3 550 7,0 

PIĄTEK MATEUSZ B 20 240 12,0 CHODEL 

PTASIŃSKI PAWEŁ C 42 880 8,0 

1 670 27,0 10 

JĘDRUCH MATEUSZ A 11 225 13,0 

WASILEWSKA PAULA B 26 90 14,0 BEŁŻYCE 

SKRZYPEK KAMIL C 36 1 170 5,0 

1 485 32,0 11 

FRANASZCZYK JACEK A 12 0 14,5 

BESZTAK ROBERT B 29 275 10,0 CHODEL II 

DZIĘSŁAW MAREK C 45 370 14,0 

645 38,5 12 

 

          



„ PUCHAR KLUBU SARS HACZYK” 
GRAND PRIX ZAPRZYJAŹNIONYCH KÓŁ 

03.04.2016 MAJDAN ZAHORODYŃSKI 
 
 

Sektor A 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imi ę 

S
ta

no
w

is
ko

 

Punktów 
[gram] 

Zajęte 
miejsce  

1 NADBURZAŃSKI TEAM WOŹNIAK MACIEJ A 8 2 960 1,0 

2 SARS HACZYK KUTRZEPA JAKUB A 1 1 540 2,0 

3 STYNKA LERBY TEAM ŁĄCEK BOGUSŁAW A 13 875 3,0 

4 SARS HACZYK BŁASZCZYK GRZEGORZ A 7 685 4,5 

5 MILO MATCHPRO LUBLIN BUCZEK TOMASZ A 15 685 4,5 

6 START DĘBLIN NAKONIECZKA ARKADIUSZ A 9 580 6,0 

7 CHODEL  URBAŃSKI PIOTR  A 3 550 7,0 

8 MIVARDI RYBA BEŁŻYCE WINNINCKI ERNEST A 2 545 8,0 

9 TAKA RYBA KOWALCZYK RAFAŁ A 5 505 9,0 

10 SARS HACZYK II SAMOŃ TOMASZ A 10 485 10,0 

11 DREAM TEAM BONUS DŁUGOSZ MARCIN A 14 360 11,0 

12 MEDYK MĘDEL BARTŁOMIEJ A 4 290 12,0 

13 BEŁŻYCE JĘDRYCH MATEUSZ A 11 225 13,0 

14 MIVARDI RYBA BEŁŻYCE GUSTAW ŁUKASZ A 6 0 14,5 

15 CHODEL II FRANASZCZYK JACEK A 12 0 14,5 

         



„ PUCHAR KLUBU SARS HACZYK” 
GRAND PRIX ZAPRZYJAŹNIONYCH KÓŁ 

03.04.2016 MAJDAN ZAHORODYŃSKI 
 
 

Sektor B 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imi ę 

S
ta

no
w

is
ko

 

Punktów 
[gram] 

Zajęte 
miejsce  

1 NADBURZAŃSKI TEAM SOŁTYS ANDRZEJ B 25 2 110 1,0 

2 STYNKA LERBY TEAM JASIK MARIUSZ B 22 1 430 2,0 

3 MEDYK PASZKOWSKI GRZEGORZ B 17 1 130 3,0 

4 SARS HACZYK ZALEWSKA JOANNA B 21 1 040 4,0 

5 START DĘBLIN KOWALSKI RAFAŁ B 30 910 5,0 

6 DREAM TEAM BONUS KIEŁBIŃSKI MARCIN B 24 590 6,0 

7 MILO MATCHPRO LUBLIN BĄSKA MACIEJ B 27 585 7,0 

8 MIVARDI RYBA BEŁŻYCE KĘPA MICHAŁ B 28 535 8,0 

9 SARS HACZYK HONDRA PAWEŁ B 19 505 9,0 

10 CHODEL II BESZTAK ROBERT B 29 275 10,0 

11 START DĘBLIN MARCZAK KRZYSZTOF B 18 270 11,0 

12 CHODEL PIĄTEK MATEUSZ B 20 240 12,0 

13 SARS HACZYK II KURENKO BARTŁOMIEJ B 23 145 13,0 

14 BEŁŻYCE WASILEWSKA PAULA B 26 90 14,0 
 

          
 



„ PUCHAR KLUBU SARS HACZYK” 
GRAND PRIX ZAPRZYJAŹNIONYCH KÓŁ 

03.04.2016 MAJDAN ZAHORODYŃSKI 
 
 

Sektor C 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imi ę 

S
ta

no
w

is
ko

 

Punktów 
[gram] 

Zajęte 
miejsce  

1 MIVARDI RYBA BEŁŻYCE WALCZAK RAFAŁ C 40 1 770 1,0 

2 SARS HACZYK WASIL ANDRZEJ C 32 1 420 2,0 

3 SARS HACZYK II WATRAK SYLWESTER C 31 1 345 3,0 

4 MIVARDI RYBA BEŁŻYCE OŻGA TOMASZ C 43 1 245 4,0 

5 BEŁŻYCE  SKRZYPEK KAMIL C 36 1 170 5,0 

6 START DĘBLIN PIOTROWSKI KRZYSZTOF C 37 1 020 6,0 

7 DREAM TEAM BONUS KRAWCZYK ŁUKASZ C 34 920 7,0 

8 CHODEL PTASIŃSKI PAWEŁ C 42 880 8,0 

9 MEDYK DOMAGAŁA KONRAD C 33 875 9,0 

10 NADBUŻAŃSKI TEAM KUPISZ MAREK C 35 680 10,0 

11 STYNKA LERBY TEAM WĄSIK BOGDAN C 44 590 11,0 

12 RACZKOWSKI KRZYSZTOF MILO MATCHPRO LUBLIN C 41 450 12,0 

13 SARS HACZYK BUŁDIN RAFAŁ C 38 405 13,0 

14 CHODEL II DZIĘSŁAW MAREK C 45 370 14,0 

15 MILO MATCHPRO LUBLIN FRĄK GRZEGORZ C 39 230 15,0 
 

          


